





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricero Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizi scolastica, per la gostione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

CAGALVELINO (SA)

Istituto Comprensivo di Casal Velino

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 Telefax 0974 907118

<u>saic8an005@istruzione.it</u> - <u>saic8an005@pec.istruzione.it</u> - - <u>www.icscasalvelino.edu.it</u>

Prot. n. 817 / I.1

Casal Velino, 18/02/2020

Ai Genitori degli alunni della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria I° Istituto Comprensivo di Casal Velino

A tutti i Docenti – Al Personale ATA – Al DSGA

Loro Sedi

Ai Sindaci dei Comuni di Casal Velino e Castelnuovo

Al Sito Web

CIRCOLARE n. 92

OGGETTO: Sospensione attività didattica nei giorni 24 e 25 febbraio

Si comunica che, come da calendario scolastico regionale (Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 176 del 24/04/2019), in occasione del Carnevale, le attività didattiche saranno sospese nei giorni del 24 e 25 febbraio 2020.

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 26 febbraio 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Giuliana Autieri

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993